

**VSR Engineering ApS**

**Svanehøj 10. 1th, 9000 Aalborg**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 26 22 07 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Villy Stæhr Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VSR Engineering ApS  
Svanebjerg 10. 1th  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 22 07 26  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Bestyrelse**

Villy Stæhr Rasmussen  
Grethe Rasmussen  
Charlotte Dahmann Larsen

**Direktion**

Villy Stæhr Rasmussen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

VSR Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed vedrørende produkter til mejeribranchen.

Produkterne afsættes primært til andre lande i EU, men der afsættes også til Danmark og det øvrige udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 110.432 mod 771.527 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.967 mod 382.211 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>110.432</b>	<b>771.527</b>
1 Personaleomkostninger	0	-31.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.668	-173.716
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.236</b>	<b>566.726</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	751	9.191
Andre finansielle indtægter	1.296	23.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.656	-65.636
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.845</b>	<b>533.379</b>
3 Skat af årets resultat	37.878	-151.168
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.967</b>	<b>382.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	382.211
Disponeret fra overført resultat	-46.967	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.967</b>	<b>382.211</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.352	616.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>459.352</u>	<u>616.695</u>
5 Andre tilgodehavender	4.660	4.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.660</u>	<u>4.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>464.012</u></b>	<b><u>621.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.261	97.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.277	0
Udsudte skatteaktiver	22.800	2.500
6 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.578	0
Andre tilgodehavender	8.125	24.692
Periodeafgrænsningsposter	7.888	2.846
Tilgodehavender i alt	<u>340.929</u>	<u>127.483</u>
Likvide beholdninger	<u>449.719</u>	<u>1.241.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>790.648</u></b>	<b><u>1.369.154</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.254.660</u></b>	<b><u>1.990.509</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	552.473	599.440
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>677.473</u></b>	<b><u>724.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	378.672	459.936
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.672</u>	<u>459.936</u>
9	Gældsforpligtelser	81.264	155.688
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	197.622
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.121	33.189
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	195.594
	Selskabsskat	0	152.468
	Anden gæld	71.130	71.572
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.515</u>	<u>806.133</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>577.187</u></b>	<b><u>1.266.069</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.254.660</u></b>	<b><u>1.990.509</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>11 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	30.122
Personaleomkostninger i øvrigt	0	963
	<b>0</b>	<b>31.085</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.656	65.636
	<b>37.656</b>	<b>65.636</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	152.468
Årets regulering af udskudt skat	-20.300	-1.600
Sambeskatningsbidrag	-17.578	0
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	300
	<b>-37.878</b>	<b>151.168</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		885.685
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>885.685</b>
Af- og nedskrivninger primo		268.990
Årets afskrivninger		157.343
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>426.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>459.352</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		454.065



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>5. Andre tilgodehavender</b>				
Deposita	4.660	4.660		
	<b>4.660</b>	<b>4.660</b>		
<b>6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>				
Sambeskatningsbidrag	17.578	0		
	<b>17.578</b>	<b>0</b>		
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.				
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	599.440	217.229		
Årets overførte overskud eller underskud	-46.967	382.211		
	<b>552.473</b>	<b>599.440</b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Leasingforpligtelser	81.264	0	459.936	615.624
	<b>81.264</b>	<b>0</b>	<b>459.936</b>	<b>615.624</b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 454 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 460 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VSR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.